
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Hynek ŠIMÁNEK

Název práce: Zhodnocení připravenosti podniku na požadavky Zelené Dohody EU

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou hodnocení připravenosti podniku na požadavky Zelené
dohody EU. V rámci bakalářské práce student zpracoval rozsáhlou teoretickou část, která obsahuje základní
přehled požadavků Zelené dohody EU a dále nalezené modely připravenosti na daný koncept. Kladně
hodnotím, že přesto, že student v rámci literární rešerše nenalezl vhodný systém/model pro zhodnocení
současného stavu připravenosti vybraného podniku, zpracoval případovou studii ve spolupráci se společností
ČEZ, a.s., která používá takzvaný systém hodnocení ESG. Z hlediska splnění zadání, tak student splnil všechny
stanovené body. Kladně hodnotím i přístup studenta při řešení bakalářské práce. Student pracoval samostatně a
ve spolupráci se společností ČEZ, a.s.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Z formálního hlediska je bakalářská práce v pořádku a neobsahuje příliš mnoho chyb. Autor vhodně využívá
literárních zdrojů a citací. Závěrem konstatuji, že student úspěšně prokázal aplikaci teoretických poznatků v
praxi.
Z těchto důvodů bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím klasifikací výborně.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který vykázal shodu s jinými
díly - tato shoda je nevýznamná a je způsobena ustálenými formulacemi, které se vyskytují v mnoha
podobných pracích, nejedná se o odborné stěžejní části práce, případně jde o řádně označené citace.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Andrea Benešová
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


